
令和４年４月２７日 

 

佐賀市立大和中学校 

保 護 者 様 

 

佐賀市立大和中学校 

校長  古賀  健司 

ＰＴＡ会長 森 祐一 

 

令和４年度 第６５回大和中学校体育大会のご案内 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対して多大なご支援を承り、心から感謝いたしております。 

 さて、本校の令和４年度体育大会について、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、学校職員

と PTA 役員の方々で協議した結果、下記の要領で実施することとしましたのでお知らせします。 

 保護者の皆様のご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日   時  令和４年５月２２日（日） 振替休日：５月２３日（月） 

※５月２１日（土）は準備のため授業日とし、５月１９日（木）を振替休日とします。 

※雨天時は５月２３日（月）に順延し、５月２２日（日）は授業日とし、５月２４日

（火）を振替休日とします。 

         ※開催可否の判断については、２２日（日）６時までには緊急メールにてお知らせし

ます。 

 

２．場   所 大和中学校運動場（保護者観覧場所は限定されます。裏面をご覧ください。） 

 

３．日   程 開会式 ８時２０分  終了予定 １２：００ごろ（プログラムは後日配布します。） 

 

４．駐 車 場 ○平野地区、神社北駐車場 

        ○名護屋橋下河川敷 

        ※昭和バスの駐車場は使用できません。 

 

５．参 観 者 ３年生各家庭２名以内とさせていただきます。 

        ※小さいお子様がいらっしゃる場合は２名には含みません。 

        ※正門付近で受付を行います。受付時に、入場許可バンドを配布します。（西門からの入

場はできません。） 

        ※大変申し訳ございませんが、１、２年生保護者の参観はできません。グラウンド南側

の歩道からの参観は、歩行者の通行の妨げになりますのでご遠慮ください。 

 

６．コロナ対策 ○発熱やせき、のどの痛みなど体調不良を感じられる場合は、参観をお控えください。 

○マスク着用の上、受付で検温・手指消毒をして参観してください。 

○生徒との接触は控えてください。 

○参観中は、周囲の方との間隔をとり、密にならないようにしてください。 

○声を出しての応援はお控えください。 

○トイレは、南校舎職員トイレのみをご利用ください。体育館外トイレは、生徒のみが

使用します。 


